

SCANDIDOS ERHÅLLER MDR-CERTIFIERING FÖR DELTA4 PHANTOM+ PRODUKTER

ScandiDos, ett innovativt företag som banar väg inom modern strålterapi med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar för patientkvalitetssäkring, har erhållit certifiering enligt European Union Medical Device Regulation (MDR) för sitt kvalitetssystem och produktlinjen Delta4 Phantom+. MDR är en av världens hårdaste regleringar inom hälso- och sjukvårdsteknik och spelar en avgörande roll för att säkerställa att medicintekniska produkter uppfyller de högsta standarderna.

MDR-certifieringen syftar till att förstärka säkerheten och prestandan hos medicinsk utrustning inom EU, med målet att säkerställa en hög kvalitetsnivå för patienter och användare. Den ställer stränga krav på tillverkare när det gäller design, tillverkning och testning av medicintekniska produkter.

Mottagandet av EU:s MDR-certifiering är ett bevis på ScandiDos övergripande uppdrag – att vara branschledande genom att leverera toppmoderna lösningar som sätter standarden för kvalitetssäkring av patienter.

"Vår framgångsrika efterlevnad av EU MDR understryker vårt orubbliga åtagande att leverera högsta kvalitet inom patientkvalitetslösningar. Denna milstolpe speglar vårt teams engagemang för att möta och överträffa regulatoriska standarder till förmån för patienter över hela världen", säger Gustaf Piehl, VD och koncernchef, ScandiDos.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustaf Piehl, VD, ScandiDos: investor@scandidos.com, +46 18-472 30 20
ScandiDos AB (publ), 556613-0927
Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala

Om ScandiDos

ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certifierad rådgivare är Erik Penser Bank. Ytterligare investerarinformation finns på [Scandidos.com](https://www.scandidos.com). Produktinformation finns på [Delta4family.com](https://www.Delta4family.com)

PRESSMEDDELANDE
29 november 2023 16:31:00 CET



Bifogade filer

ScandiDos erhåller MDR-certifiering för Delta4 Phantom+ produkter